
Sekcja Zamówień  Publicznych         Radom, dn. 08.06.2012 roku 

       KWP zs. w Radomiu 

               Egz. poj. 

              WYKONAWCY 

ZP – 1560/12        

Modyfikacja nr 1 

treści siwz  na  podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 z póż. Zm.) 

dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ds. 71/12 

– Zakup i dostawa wody naturalnej  gazowanej I gatunku dla KWP zs. w Radomiu i jednostek 

garnizonu mazowieckiego 

 

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 ) dokonuje 

modyfikacji siwz na podstawie art. 38 ust. 4 w/w ustawy w zakresie: 

1. 

Do pkt. 3 siwz jest zapis: 

kod CPV- Wspólny Słownik Zamówień:15981000-8 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało w BZP nr ………………….; data zamieszczenia: 

…………………... oraz na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  

od dnia …………………… 

 

a powinien być: 

kod CPV- Wspólny Słownik Zamówień:15981000-8 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało w BZP nr 192526-2012; data zamieszczenia: 

06.06.2012 rok  oraz na stronie internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.plod 

dnia 06.06.2012 roku 

 

2. 

Do pkt. 3.1 siwz jest zapis: 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych 

a powinien być: 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych: Liczba części: 5 

 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


3.  

Do pkt.13 siwz jest zapis: 

Zamawiający do porównania ofert przyjmie łączną cenę brutto oferty 

a powinien być: 

Zamawiający do porównania ofert przyjmie łączną cenę brutto oferty w ramach poszczególnych 

zadań. Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez 

zmian. 

 

        Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 

Opr. A.S. 

 

Modyfikację zamieszczono na stronie zamawiającego 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ w dniu 08.06.2012 roku 

 

 

 

 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


 


